АДМИНИСТРАЦИЯ

Нехаевского сельсовета
Рыльского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2018 г. № 122

 Об утверждении прогноза социально-
экономического развития Нехаевского
сельсовета Рыльского района Курской области
на 2020 год и на период 2021- 2022годов

        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Нехаевского сельсовета Рыльского района
курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемый  прогноз социально-экономического развития
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 годы и
на период  2021-2022годов

2.Постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

Глава
Нехаевского сельсовета                                                    С.А.Керусов

Настоящая копия верна: 27.11.2018г.

Подлинник постановления администрации Нехаевского сельсовета  находится в
Администрации Нехаевского сельсовета.

И.о. Главы
Нехаевского сельсовета                                                          Н.С.Примакова

 7

)

754331 195697 294494 337845 345618 352458
 (+,-) –

. : . . 446684 -558634 98797 43351 7773 6840
)

. . 213370 -365372 9676 13189 2014 3652

. . -149817 4000 11632 -423
)

. . 233314 -61913 13546 9030 4282 3188

. . 18468 3000 9500 1900

)
. . 68575

. .

.  . 2015          2016          2017 . 2018 . 2019 . 2020 .

 11

.)

, ,

 15313 0 15313 69648 0 69648 23743 0 23743 30381 0 30381 42450 0 42450 45000 0 45000

 " " 15313 15313 69648 69648 23743 23743 30381 30381 42450 42450 45000 45000

, ,         2020-
2022 .                               ( )

2017  - 2021  - 2022  -

. (+,-)

 . (+,-) . (+,-). (+,-)

2020  -

. (+,-)

2018  -

. (+,-
)

2019  -

 11

.)

,
,

 15313 0 15313 69648 0 69648 23743 0 23743 30000 0 30000 32000 0 32000 35000 0 35000
 " " 15313 15313 69648 69648 23743 23743 30000 30000 32000 32000 35000 35000

, ,         2020-
2022 .                               ( )

2017  - 2018  - 2019  - 2020  - 2021  - 2022  -

. (+,-) . (+,-
) . (+,-) . (+,-). (+,-) . (+,-)

 11

.)

,
,

 15313 0 15313 69648 0 69648 23743 0 23743 30381 0 30381 42450 0 42450 45000 0 45000
 " " 15313 15313 69648 69648 23743 23743 30381 30381 42450 42450 45000 45000

, ,         2020-
2022 .                               ( )

2017  - 2018  - 2019  - 2020  - 2021  - 2022  -

. (+,-) . (+,-
) . (+,-) . (+,-). (+,-) . (+,-)

Пояснительная записка

 К прогнозным показателям «Сельское хозяйство» на 2019-2022 годы

10. Нехаевский сельсовет.
На территории муниципального образования осуществляет
производственную деятельность СХК «Русь». Хозяйство занимается
растениеводством и животноводством. По оценке  2019 года выручка от
реализации сельскохозяйственной продукции  составит 269508 тыс. рублей.
Темп роста к 2018 году составит 96,7 %. На снижение темпа роста повлиял
высокий объем реализации подсолнечника в 2018 году, который сложился из
произведенного в 2017 году(166 тонн) и 2018 году(1920 тонн). На
прогнозируемые  годы   запланировано наращивание объемов продукции   за
счет применения интенсивных технологий производства.

,

. .

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-
,

%

,

. .

 % .

-

, %

,

. .

 % .

-

, %

184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 284858 102,4 103,2 301152 102,2 103,4 319781 102,5 103,6

 " " 184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 284858 102,4 103,2 301152 102,2 103,4 319781 102,5 103,6

2022 . -

           2020 - 2022
                               ( )                                                                                                                                          .

,

2017 . - 2018 . - 2019 . - 2020 . - 2021 . -

,

. .

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-
,

%

,

. .

 % .

-

, %

,

. .

 % .

-

, %

184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 281530 101,2 103,2 294451 101,2 103,3 308778 101,2 103,6

 " " 184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 281530 101,2 103,2 294451 101,2 103,3 308778 101,2 103,6

,

2017 . -

           2020 - 2022
                               ( )                                                                                                                                          .

2018 . - 2019 . - 2022 . - 2020 . - 2021 . -

,

. .

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-

, %

, . .

 % .

-
,

%

,

. .

 % .

-

, %

,

. .

 % .

-

, %

184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 281862 100,8 103,8 295541 101,1 103,7 309617 101 103,7

 " " 184478 269231 125,7 116,1 269508 96,7 103,5 281862 100,8 103,8 295541 101,1 103,7 309617 101 103,7

,

2017 . - 2018 . -

           2020 - 2022
                               ( )                                                                                                                                          .

2019 . - 2020 . - 2021 . - 2022 . -

 4

 " "

 -  -
- - -  .  - - -  .

* . ** .
. . . .  (%) . . .  (%)

23170 22451 7265,6 163116 6306 141576 101,5 21320 21000 7519,9 157918 7265,6 152578 93,5
 ( ) 0 0 0 0 0 0

1920 3086 18355,4 56652 17587 54273 636,6 2035 2035 18997,8 38661 18355,4 37353 65,9
129 129 74164,1 9582 102131 13175 94,2 129 129 76759,8 9902 74164,1 9582 100,0

0
0

793 786 20615,6 16208 0 0 /0! 1000 1000 21337,1 21337 20615,6 20616 127,2
928 775 19308,7 14970 21263 16479 82,0 928 780 19984,5 15588 19308,7 15061 100,6
741 279 25220,2 7044 23041,7 6429 # /0! 1000 1000 26102,9 26103 25220,2 25220 358,0

1659 0,0 0,0

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720) /0! 0 0 0 0 /0!
 -

 ( .  6- , .200) 269231 231932 125,7 269508 260409 96,7

103,494

2019  - 2018  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -  -
- - .  - - -  .

*** . **** .
. . .  (%) . . .  (%)

21500 21210 7760,53 164600,9 7519,9 159497 101,0 22000 21430 8024,39 171962,7 7760,5 166308 101,0
0

2050 2050 19605,8 40191,8 18998 38946 100,7 2100 2100 20272,4 42572,0 19606 41172 102,4
129 129 79216,1 10218,9 76760 9902 100,0 129 129 81909,5 10566,3 79216 10219 100,0

0 0
0 0

1050 1050 22019,9 23120,9 21337 22404 105,0 1100 1060 22768,6 24134,7 22020 23341 101,0
930 785 20624 16189,8 19985 15688 100,6 931 788 21325,2 16804,3 20624 16252 100,4

1050 1010 26938,2 27207,6 26103 26364 101,0 1100 1020 27854,1 28411,2 26938 27477 101,0

0

0

0 0,0 0 0 /0! 0 0,0 0 0 /0!

281530,0 272800 101,2 294451 284769 101,2

103,2 103,4

2021  - 2020  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -
- - -  .

**** .
. . .  (%)

22800 21650 8313,3 179982,3 8024,4 173728 101,0

2100 2100 21002,2 44104,6 20272 42572 100,0
129 129 84858,2 10946,7 81909 10566 100,0

0,0
0,0

1100 1100 23588,3 25947,1 22769 25045 103,8
932 792 22092,9 17497,6 21325 16889,6 100,5

1100 1050 28856,8 30299,7 27854 29246,8 102,9

0,0 0,0 0 0 /0!

308777,9 298048 101,2

103,6

2022  -

 4

 " "

 -  -
- - -  .  - - -  .

* . ** .
. . . .  (%) . . .  (%)

23170 22451 7265,6 163116 6306 141576 101,5 21320 21000 7519,9 157918 7265,6 152578 93,5
 ( ) 0 0 0 0 0 0

1920 3086 18355,4 56652 17587 54273 636,6 2035 2035 18997,8 38661 18355,4 37353 65,9
129 129 74164,1 9582 102131 13175 94,2 129 129 76759,8 9902 74164,1 9582 100,0

0
0

793 786 20615,6 16208 0 0 /0! 1000 1000 21337,1 21337 20615,6 20616 127,2
928 775 19308,7 14970 21263 16479 82,0 928 780 19984,5 15588 19308,7 15061 100,6
741 279 25220,2 7044 23041,7 6429 # /0! 1000 1000 26102,9 26103 25220,2 25220 358,0

1659 0,0 0,0

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720) /0! 0 0 0 0 /0!
 -

 ( .  6- , .200) 269231 231932 125,7 269508 260409 96,7

103,494

2019  - 2018  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -  -
- - .  - - -  .

*** . **** .
. . .  (%) . . .  (%)

21400 21210 7805,65 165557,9 7519,9 159497 101,0 21800 21430 8094,46 173464,3 7805,7 167275 101,0
0

2050 2040 19719,8 40228,3 18998 38756 100,2 2100 2050 20449,4 41921,2 19720 40426 100,5
129 129 79676,7 10278,3 76760 9902 100,0 129 129 82624,7 10658,6 79677 10278 100,0

0 0
0 0

1050 1000 22148 22148,0 21337 21337 100,0 1100 1040 22967,4 23886,1 22148 23034 104,0
930 785 20743,9 16284,0 19985 15688 100,6 931 788 21511,4 16951,0 20744 16346 100,4

1050 1010 27094,8 27365,8 26103 26364 101,0 1100 1020 28097,3 28659,3 27095 27637 101,0

0

0

0 0,0 0 0 /0! 0 0,0 0 0 /0!

281862,2 271544 100,8 295541 284996 101,1

103,8 103,7

2021  - 2020  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -
- - -  .

**** .
. . .  (%)

22000 21650 8394,0 181729,2 8094,5 175245 101,0

2100 2060 21206,0 43684,4 20449 42126 100,5
129 129 85681,8 11053,0 82625 10659 100,0

0,0
0,0

1100 1045 23817,2 24889,0 22967 24001 100,5
932 792 22307,4 17667,4 21511 17037,1 100,5

1100 1050 29136,9 30593,8 28097 29502,2 102,9

0,0 0,0 0 0 /0!

309616,7 298570 101,0

103,7

2022  -

 4

 " "

 -  -
- - -  .  - - -  .

* . ** .
. . . .  (%) . . .  (%)

23170 22451 7265,6 163116 6306 141576 101,5 21320 21000 7519,9 157918 7265,6 152578 93,5
 ( ) 0 0 0 0 0 0

1920 3086 18355,4 56652 17587 54273 636,6 2035 2035 18997,8 38661 18355,4 37353 65,9
129 129 74164,1 9582 102131 13175 94,2 129 129 76759,8 9902 74164,1 9582 100,0

0
0

793 786 20615,6 16208 0 0 /0! 1000 1000 21337,1 21337 20615,6 20616 127,2
928 775 19308,7 14970 21263 16479 82,0 928 780 19984,5 15588 19308,7 15061 100,6
741 279 25220,2 7044 23041,7 6429 # /0! 1000 1000 26102,9 26103 25220,2 25220 358,0

1659 0,0 0,0

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720) /0! 0 0 0 0 /0!
 -

 ( .  6- , .200) 269231 231932 125,7 269508 260409 96,7

103,494

2019  - 2018  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -  -
- - .  - - -  .

*** . **** .
. . .  (%) . . .  (%)

21500 21500 7760,53 166851,5 7519,9 161678 102,4 22000 22000 8024,39 176536,6 7760,5 170732 102,3
0

2050 2050 19605,8 40191,8 18998 38946 100,7 2100 2100 20272,4 42572,0 19606 41172 102,4
129 129 79216,1 10218,9 76760 9902 100,0 129 129 81909,5 10566,3 79216 10219 100,0

0 0
0 0

1050 1050 22019,9 23120,9 21337 22404 105,0 1100 1080 22768,6 24590,1 22020 23782 102,9
930 785 20624 16189,8 19985 15688 100,6 931 788 21325,2 16804,3 20624 16252 100,4

1050 1050 26938,2 28285,1 26103 27408 105,0 1100 1080 27854,1 30082,4 26938 29093 102,9

0

0

0 0,0 0 0 /0! 0 0,0 0 0 /0!

284858,1 276025 102,4 301152 291249 102,2

103,2 103,4

2021  - 2020  -

 ( )

,

 ( .  9- , .980)

,

 ( .  13- , .720)

 -

 ( .  6- , .200)

-  -
- - -  .

**** .
. . .  (%)

22800 22800 8313,3 189542,5 8024,4 182956 103,6

2100 2100 21002,2 44104,6 20272 42572 100,0
129 129 84858,2 10946,7 81909 10566 100,0

0,0
0,0

1100 1100 23588,3 25947,1 22769 25045 101,9
932 792 22092,9 17497,6 21325 16889,6 100,5

1100 1100 28856,8 31742,5 27854 30639,5 101,9

0,0 0,0 0 0 /0!

319781,0 308669 102,5

103,6

2022  -

 2017  2018

 %

.-
2018 .

.

.-
2019 .

 %

 3 . 2018

2019

)
 %  2018

2020

)
 %

2019 .

2021

)
 %

2020 .

2022

)
%  2021 .

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 108 94 87,0 99 98 99,0 98 104,3 95 96,9 93 97,9 90 96,8

:
2 , " 94 84 89 89 88 99 88 105 85 97 83 98 80 96
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 1
7

8
;

, ,

9
10 9 8 89 8 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

:
3 3 100 3 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

11 4 2 50,0 2 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0
:

. , 4 2 50 2 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100
12 101 89 88 94 93 99 93 104 90 97 88 98 85 97

),  2019-2022

 2017
2018

%

.-
2018 . .

.-  2019
.

 %  3
. 2017

2019
)

%  2018 .

2020
)

%  2019 .
2021

)

 %
2020 .

2022

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 38488 37199 96,7 7080 5344 75,5 40043 107,6 40853,0 102,0 41681 102,0 42926,3

:
2 , " 36307 35556 97,9 6648 4987 75,0 38200 107,4 38964 102,0 39743 102,0 40936
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 160 100,0 101,0
7

8 ; ,
,

9
10 1087 1087 100,0 199 204 102,5 1166 107,3 1166 100,0 1166 100,0 1166

:
750 810 108,0 206 219 106,3 876 108,1 876 100,0 876 100,0 876

11 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 723 106,8 772 106,8 825
:

. , 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 723 106,8 772 106,8 825
12 36804 35833 97 6641 4972 75 38490 107 39254 102 40033 102 41226

)

%  2020 .

14
103,0

103,0

102,0

100,0

100,0
106,8

106,8
103

 2017  2018

 %

.-
2018 .

.

.-
2019 .

 %

 3 . 2018

2019

)
 %  2018

2020

)
 %

2019 .

2021

)
 %

2020 .

2022

)
%  2021 .

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 108 94 87,0 99 98 99,0 98 104,3 95 96,9 93 97,9 90 96,8

:
2 , " 94 84 89 89 88 99 88 105 85 97 83 98 80 96
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 1
7

8
;

, ,

9
10 9 8 89 8 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

:
3 3 100 3 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

11 4 2 50,0 2 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0
:

. , 4 2 50 2 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100
12 101 89 88 94 93 99 93 104 90 97 88 98 85 97

),  2019-2022

 2017  2018

 %

.-
2018 .

.

.-
2019 .

%  3 .
2017

2019

)
 %  2018 .

2020

)
%  2019 .

2021

)
 %  2020 .

2022

)
%  2020 .

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 29697,53 32977,84 111,0 23838 18177 76,3 34050,17 103,3 35490,22 104,2 36631,015 103,2 38608,23 105,4

:
2 , " 32187 35274 110 24899 18890 76 36174 103 37825 105 39124 103 41403 105,8
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 13333
7

8
;

, ,

9
10 10065 11323 113 8292 8500 103 12146 107 12146 100 12146 100 12146 100,0

:
20833 22500 108 22889 24333 106 24333 108 24333 100 24333 100 24333 100,0

11 19458 23167 119 38833 25500 66 28208 122 29619 105 31100 105 32655 105,0
:

. , 19458 23167 119 38833 25500 66 28208 122 29619 105 31100 105 32655 105,0
12 30366 33551 110 23550 17821 76 34489 103 35993 104 37176 103 39252 105,6

 6
                              ( .)

 2017
2018

%

.-
2018 . .

.-  2019
.

 %  3
. 2017

2019
)

%  2018 .

2020
)

%  2019 .
2021

)

 %
2020 .

2022

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 38488 37199 96,7 7080 5344 75,5 40043 107,6 40458,9 101,0 40880 101,0 41696,9

:
2 , " 36307 35556 97,9 6648 4987 75,0 38200 107,4 38582 101,0 38968 101,0 39747
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 160 100,0 101,0
7

8 ; ,
,

9
10 1087 1087 100,0 199 204 102,5 1166 107,3 1166 100,0 1166 100,0 1166

:
750 810 108,0 206 219 106,3 876 108,1 876 100,0 876 100,0 876

11 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 711 105,0 746 105,0 784
:

. , 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 711 105,0 746 105,0 784
12 36804 35833 97 6641 4972 75 38490 107 38872 101 39258 101 40037

)

%  2020 .

14
102,0

102,0

102,0

100,0

100,0
105,0

105,0
102

 2017  2018

 %

.-
2018 .

.

.-
2019 .

 %

 3 . 2018

2019

)
 %  2018

2020

)
 %

2019 .

2021

)
 %

2020 .

2022

)
%  2021 .

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 108 94 87,0 99 98 99,0 98 104,3 95 96,9 93 97,9 90 96,8

:
2 , " 94 84 89 89 88 99 88 105 85 97 83 98 80 96
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 1
7

8
;

, ,

9
10 9 8 89 8 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

:
3 3 100 3 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

11 4 2 50,0 2 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0
:

. , 4 2 50 2 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100
12 101 89 88 94 93 99 93 104 90 97 88 98 85 97

),  2019-2022

 2017  2018

 %

.-
2018 .

.

.-
2019 .

%  3 .
2017

2019

)
 %  2018 .

2020

)
%  2019 .

2021

)
 %  2020 .

2022

)
%  2020 .

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 29697,53 32977,84 111,0 23838 18177 76,3 34050,17 103,3 36852,68 108,2 39498,238 107,2 42825,889 108,4

:
2 , " 32187 35274 110 24899 18890 76 36174 103 39324 109 42285 108 46064 108,9
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 13333
7

8
;

, ,

9
10 10065 11323 113 8292 8500 103 12146 107 12267 101 12390 101 12514 101,0

:
20833 22500 108 22889 24333 106 24333 108 24333 100 24333 100 24333 100,0

11 19458 23167 119 38833 25500 66 28208 122 30183 107 32296 107 34556 107,0
:

. , 19458 23167 119 38833 25500 66 28208 122 30183 107 32296 107 34556 107,0
12 30366 33551 110 23550 17821 76 34489 103 37418 108 40179 107 43673 108,7

 6
                              ( .)

 2017
2018

%

.-
2018 . .

.-  2019
.

 %  3
. 2017

2019
)

%  2018 .

2020
)

%  2019 .
2021

)

 %
2020 .

2022

1 6 7 8 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13
1 : (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 38488 37199 96,7 7080 5344 75,5 40043 107,6 42012,1 104,9 44080 104,9 46252,0

:
2 , " 36307 35556 97,9 6648 4987 75,0 38200 107,4 40110 105,0 42116 105,0 44221
3 ,
4
5

:
 - ,
 -
 -
 -
 - ,

6 , 160 100,0 101,0
7

8 ; ,
,

9
10 1087 1087 100,0 199 204 102,5 1166 107,3 1178 101,0 1189 101,0 1201

:
750 810 108,0 206 219 106,3 876 108,1 876 100,0 876 100,0 876

11 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 724 107,0 775 107,0 829
:

. , 934 556 59,5 233 153 65,7 677 121,8 724 107,0 775 107,0 829
12 36804 35833 97 6641 4972 75 38490 107 40412 105 42429 105 44547

)

%  2020 .

14
104,9

105,0

102,0

101,0

100,0
107,0

107,0
105